

Know IT köper del av Bangalore AB

Know IT förvärvar IT-enheten på marknadskommunikationsbolaget Bangalore AB i Borlänge. Tillträde sker den 1 juli 2008. Affären gör det möjligt för Bangalore att fokusera på kommunikationsuppdrag och för Know IT innebär affären att bolaget stärker sin leveranskapacitet inom ECM på Borlängekontoret. I samband med förvärvet tecknar bolagen ett samarbetsavtal där Bangalore får tillgång till Know IT:s teknikkompetens. På samma sätt får Know IT möjlighet att nyttja Bangalores kompetens inom strategisk kommunikation.

– Bangalore befinner sig i en expansionsfas där uppdragens storlek ökar och karaktären blir allt mer komplicerad. Vi har avtal med bland annat Regeringskansliet, Sveriges Kommuner och Landsting, större Place Branding-uppdrag på den internationella marknaden samt uppdrag hos flera av landets stora företag. Det har lett till så många förfrågningar att vi med vår IT-kapacitet helt enkelt inte räcker till. Genom att sälja IT-enheten till Know IT och teckna ett samarbetsavtal får vi tillgång till hela Know IT:s samlade resurser, vilket är en enorm styrka för oss, säger Bangalores VD Mats E Johansson.

– Vi förstärker med en kompetent arbetsgrupp som kompletterar vårt ECM-erbjudande, vi får dessutom en ny viktig partner för att arbeta med innehåll och kommunikationsstrategiskt upplägg kring våra uppdrag. Inom tillväxtområdet Enterprise Content Management, där vi är över 80 konsulter, ser vi att innehållsdiskussionen blir allt viktigare för våra kunder och uppdragsgivare. Med hjälp av Bangalore så kommer vi direkt att stärka vårt erbjudande med strategiska kommunikationstjänster, säger Bo-Göran Perlström VD för Know IT Dalarna.

Know IT AB (publ) är ett IT-konsultbolag som bidrar till företags och organisationers framgångar genom att utveckla och ta långsiktigt ansvar för värdeskapande processer, funktioner och IT-lösningar. Verksamheten omfattar strategisk rådgivning, systemutveckling och applikationsförvaltning - från utredning och uppbyggnad av system i komplexa miljöer till kommunikations-/gränssnittslösningar som integrerar olika kanaler och information. Know IT etablerades 1990 och har idag cirka 1000 medarbetare representerade på 21 orter i Sverige, i Oslo och Arendal i Norge, i Tallinn i Estland samt i Peking i Kina. Know IT AB (publ) är noterat på den Nordiska Börsen i Stockholm. För mer information om Know IT besök gärna www.knowit.se

För mer information kontakta

Bo-Göran Perlström, vd, Know IT Dalarna AB, 070-595 49 62

eller

Patrik Syrén, informationschef, Know IT AB (publ), 08-700 66 00 eller 0730-74 66 30